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Sznurek sizalowy 1,8 mm/40 m/100 g

Cena 3,00 zł

Numer katalogowy P1-710010

Kod producenta P1-710010

Kod EAN 5904816005370

Opis produktu
Sznurek sizalowy jest świetnym rozwiązaniem dla każdego, kto pragnie być eco-friendly. To w 100% biodegradowalny
produkt, którego wszechstronne zastosowanie docenisz w wielu aspektach.

Naturalnie dobre rozwiązanie - w całości wykonany ze splątanych ze sobą włókien liści agawy sizalowej. Finalny
produkt posiada 1,8 mm średnicy, 40 m długości i wagę 100 g.
Ekologiczny - dla tych, którzy wybierają eko rozwiązania - w 100% biodegradowalny materiał, przyjazny dla naszej
Planety.
Wyjątkowo wytrzymały, twardy i odporny - o bardzo mocnym splocie, nie straszne mu są zmienne warunki
atmosferyczne (promienie UV, deszcz czy mróz).
Wszechstronne zastosowanie - m.in.: do prac ogrodowych i rolniczych, a także domowych. Wykorzystasz go
zarówno w szklarni do podwiązywania pomidorów czy ogórków lub zewnętrznych upraw chmielu i tytoniu. Świetnie
sprawdzi się również jako sznurek do różnego rodzaju opakowań, wiązania akt lub do suszenia prania.
Stylowy i elegancki - idealny do rozmaitych prac DIY, przygotowywania różnego rodzaju wyjątkowych i
niepowtarzalnych ozdób np. do dekoracji domowych przetworów w słoikach, świec, pamiętników, makramy oraz innych
bibelotów. W Święta wyczarujesz z niego wspaniałe ozdoby na choinkę i gustownie zapakujesz prezenty dla Twoich
bliskich. Przydatny we wszelkich pracach florystycznych.
Produkt polski.

 

Sznurek z sizalu to naturalnie dobre rozwiązanie - w całości wykonany z roślinnych włókien, w 100 % biodegradowalny i
przyjazny naturze. Mocny splot i odpowiednia średnica wynosząca 1,8 mm sprawiają, że jest on wyjątkowo wytrzymały i
odporny na nawet najbardziej zmienne warunki atmosferyczne (promienie UV, deszcz czy mróz). Sizalowy sznurek posiada
wszechstronne zastosowanie: idealnie przyda się w ogrodzie, na polu czy w szklarni. Wykorzystasz go do podwiązywania
pomidorów czy ogórków lub zewnętrznych upraw chmielu czy tytoniu. Świetnie sprawdzi się również jako sznurek do różnego
rodzaju opakowań, wiązania akt lub do suszenia prania. Jeżeli jesteś fanką lub fanem DIY to pokochasz w mig jego styl i
elegancję. Użyjesz go do przygotowywania różnego rodzaju wyjątkowych i niepowtarzalnych ozdób i rękodzieła np. dekoracji
domowych przetworów w słoikach, świec, pamiętników, makramy oraz innych bibelotów. W Święta wyczarujesz z niego
wspaniałe ozdoby na choinkę i gustownie zapakujesz prezenty dla Twoich bliskich.

Wyprodukowano w Polsce.
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